CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAOZINHO

Rua Antonio Jodo, 156, CENTRO. RIBEIRAOZINHO-MT

CNPJ: 01.829.575/0001-84

Resumo Contabil

Vinculo seja qualquer um dos itens a seguir: ('01', '02", '90")
Vinculo: 01 - 35 - Servidor Publico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislagéo especial, nao

regido pela CLT )

Més/Ano
06/2014

Folha Mensal

Péagina 1 de 1

24/04/2019 08:50:03

Total a Empenhar

29.750,38

Total de Vencimentos

Salario Familia

Outras Dedugbes

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Beneficios Assistenciais

Total Bruto

Total de Descontos
Total Liquido
FGTS a Recolher

24.587,09

24.587,09
8.882,71
15.704,38

Valor Ref. a 132 Saléario

0,00 -» Valores Sem 13° Salario

0,00
0,00

Patronal

Vinculo

Bruto

Patronal
Bruto

— Dedugbes

Salario
Familia

Salario
Maternidade

Qutras
Deducoes

Liquido

Patronal
Liquido

01 35 - Servidor Publico nao-efetivo (demissivel ad nut

5.163,29

0,00

0,00

0,00

5.163,29

Total

5.163,29

0,00

0,00

0,00/

5.163,29

Funcionarios

Situagao

Quantidade

01 - Normal

Quantidade de trabalhadores processados

97 - Afastamento sem vencimento/sem remuneragao

Proventos

Evento Descrigao

Qtde.

Refer.

Valor Classificagao contabil

001 SALARIO BASE
Resumo de Proventos por Classificagao

10 300,

00

24.587,09 Salario Base

Salario Base

300,00

24.587,09

Total

300,00

24.587,09

Descontos

Evento Descrigao

Qtde.

Refer.

Valor Classificagao contabil

004 FALTA DE SESSAO
801 2?2 EMP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL
802 EMP. CAIXA ECONOMICA FEDERAL
803 PENSAO ALIMENTICIA
919 PREVIDENCIA - INSS
920 IRRF - SALARIO

Resumo de Descontos por Classificacao

1 10,
2 78,
7 284,

00
00
00

0,00

1
10 107,00
2

15,00

250,00
258,90
5.250,70
362,00
2.679,47
81,64

Sem classificagao

494,00

8.882,71

Total

494,00

8.882,71

Contribuicao Previdenciaria do Segurado por Vinculo

Vinculo

Valor

01 - 35 - Servidor Publico ndo-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislacéo especial, nao regido pela CLT )

2.679,47

Total

2.679,47

Base de I.LR.R.F.
Base de F.G.T.S.

24.225,09
0,00

Base de Previdéncia Total

Base de Previdéncia por Vinculo

24.587,09
Valor

01 - 35 - Servidor Publico ndo-efetivo (demissivel ad nutum ou

24.587,09
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